
UCHWAŁA NR 106/XV/17
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie  nadania godności Honorowego Obywatela Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z pózn. zm. ) w związku z uchwałą Nr 30/III/02 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 31 marca 2002 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu honorowego obywatelstwa Gminy Nowa Brzeźnica ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2003 r. Nr 48, poz 452 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się księdzu prałatowi doktorowi nauk biblijnych Kazimierzowi Bednarskiemu godność 
Honorowego Obywatela Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 0EC37134-605C-4341-9DC7-84B7FFC82241. Podpisany




